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Om formulären Underlag inför bedömning av arbetsförmåga och 
NORFUNK - Självskattning av förmåga till aktivitet  
Frågeformulären är till för att patienten ska förbereda sig på frågor om sin förmåga till aktivitet och 
arbete inför en planerad vårdkontakt. Formulären syftar övergripande till att ge läkaren ytterligare stöd 
i det kliniska arbetet med sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen.  

Formuläret ”Underlag inför bedömning av arbetsförmåga” fyller patienten i tillsammans med sin 
arbetsgivare. Syftet är att underlätta läkarens informationsinhämtning inför bedömning av 
arbetsförmåga och att tidigt koppla in arbetsgivaren samt se över möjligheterna till 
arbetsanpassningar.  

Formuläret ”NORFUNK - Självskattning av förmåga till aktivitet” utgör ett underlag inför läkarens dialog 
och bedömning av patientens aktivitetsbegränsningar. Resultatet av självskattningen måste 
värderas av läkaren utifrån en klinisk helhetsbedömning.  

Formulären kan användas var för sig. Om man vill att patienten ska besvara båda formulären måste 
två separata formulärbegäran göras, en för respektive formulär. 

Skicka formulärbegäran 
I Skicka formulärbegäran skickas ett formulär till 1177 där patienten loggar in och besvarar formuläret. 

Sök fram patienten i patientlisten i Cosmic. 

Skicka formulärbegäran öppnas via Meny – Nationell formulärtjänst. 
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Det går också att söka via Meny, skriv in Skicka formulärbegäran. 
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Kontrollera beställande enhet och justera vid behov.  

Kontrollera att mallen Underlag inför bedömning av arbetsförmåga eller NORFUNK - Självskattning av 
förmåga till aktivitet är vald.  

Ange Notifieringsdatum för patient, detta motsvarar det datum formuläret blir tillgängligt för patienten i 
1177. 

Ange Besvaras senast, efter detta datum är det inte längre möjligt att fylla i formuläret. 

Klicka på Skicka.   

 

 

Klicka på OK. 

  

Cosmic skickar Formulärbegäran till 1177.se var femte minut. Formuläret kommer att bli tillgängligt för 
patienten i 1177 vid angivet notifieringsdatum. 

Klicka på OK. 
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Administrationsöversikt Formulär 
Under Administrationsöversikt Formulär finns möjlighet följa upp patientens samtliga formulärbegäran. 

Sök fram patienten i patientlisten. 

Administrationsöversikt Formulär öppnas via Meny – Nationell formulärtjänst – Administrationsöversikt 
Formulär.

  

I Formuläröversikten visas status på skickade formulärbegäran. 

Det finns en filterfunktion för filtrering på status. Alternativt görs valet att Visa alla. 
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Cosmic skickar formulärbegäran var femte minut, fram till dess har formuläret status Ej skickad. 

Återkalla en skickad formulärbegäran 
Vid behov kan en skickad formulärbegäran återkallas så att formuläret inte tillgängliggörs på 1177 för 
patienten. Det går endast att återkalla en formulärbegäran med status Skickad. 

Utgå från fönstret Formuläröversikt. 

Högerklicka på aktuell formulärbegäran, observera att det behöver vara i status Skickad. 

Välj Avbryt Formulärbegäran i meny som visas.  
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Välj Ja för att avbryta formulärbegäran.  

 

Formulärbegäran visas nu med status Avbrutet. 

 

Ta del av patientens besvarade formulär  
När patienten har besvarat och skickat formuläret i 1177 importeras svaret till Cosmic. Patientens 
formulärsvar finns tillgängligt i journalvyn under mappen Samlad information – Patientens besvarade 
formulär 1177. 

Det är endast här som Patientens besvarade formulär i 1177 visas, inte i kronologisk journal.  
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Filtrera patientens besvarade formulär  
För att få överskådlighet i patientens samtliga besvarade formulär finns filtreringsmöjligheter. För att 
söka fram ett valt formulär finns möjlighet att filtrera på datum. 

Klicka därefter på sökikonen och mata in ett av svarsalternativen för att få en sammanställning av hur 
många gånger det alternativet förekommer.  
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Utarbetad av: Caisa Hedlund, Madleen Huzell, Sara Holmgren, Birgitta Hjerpe. 
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